キーパー財務 オプション注文書

株式会社シスプラ 御中

FAX：027-363-8313
下記の通り注文します。

① シリアル番号を記入してください。

② オプションパックをお選びください。

※２年目以降、財務会計本体の会費に加算されます。（初年度分の年会費は販売価格に含まれています。）
※別途消費税を加算して申し受けます。

③ お支払方法をお選びください。

④ ＦＡＸ番号を記入してください。

※オプション機能を有効にする手順をご案内します。

オプション名 販売価格 年会費

 医業会計オプションスタンダード 50,000 円 [税別] 6,000 円 [税別]

医業会計オプションスーパー 150,000 円 [税別] 12,000 円 [税別]

＜ご注文主＞

会 社 名

住  所

TEL／FAX

担当者名

銀行振込 振込予定日  月  日    その他（         ）

―            ―

※

■医業会計オプション

本オプションを追加すると、キーパー財務が「改正病院会計準則」、「介護老人保健施設会計経理準

則」、「指定老人訪問看護・指定訪問看護の会計・経理準則」の科目体系を全て網羅し一元管理され

た医療施設専用の財務会計システムとして利用できます。病院・診療所・介護老人保健施設など施設

毎の管理はもちろん、病院事業や介護事業など事業区分別の集計や医療機関全体の財務諸表も作

成可能です。医業会計オプションには「改正病院会計準則」にのみ対応する【スタンダード】と、全ての

会計準則に対応できる【スーパー】の２種類ございます。

 医業会計オプション

スタンダード

医業会計オプション

スーパー

新病院会計準則 ○ ○

介護老人保健施設会計・

経理準則
× ○

訪問介護の事業の会計

経理準則
× ○

複数施設管理 ○ ○

個人医業データの処理 ○ ○

追加機能 法人決算書 、施設別決算書（各会計準則準拠） 、

事業報告書（都道府県提出用） 、窓口収支日計表 、

附属明細表 、部門別原価計算総括表※

移動推移損益計算書※ 、診療科別原価計算表※

※別途料金が必要です。

   オプションのご案内